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LICHTAUSBEUTE

LICHTQUELLE
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FREQUENZ

ELEKTRIFIZIERUNG

TREIBER
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EFFIZIENZ

GEWICHT

SCHUTZART
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VERPACKUNGSABMESSUNGEN

CeH £ o

Technische Zeichnung

207
815"

30
15/

12
434

T10828.200.0522

39W

69.59Im/W

LED

L70 (B10) 60.000h

2700K Ra>90

Streulichtstrahl

220-240V AC

50/60Hz

Dimmer am Kabel

integriert

4032lm

2714lm

67.3%

9,44 Kg

IP20

SDCM 3

0,0x0,0x0,0cm
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Struktur Wei

Stehleuchte fur den Innenbereich, mit indirekter Abstrahlung.

Sockel aus Travertin.

Struktur aus stranggepresstem Aluminium mit Polyacrylfarbe in Bronze, Messing
satiniert oder struktur WeiB erhaltlich.

Endkappen aus Aluminiumdruckguss mit Polyacrylfarbe.

Diffusor aus extrudiertem Polycarbonat mit Opal-Finish.

Ausgestattet mit 3m (118,1") langem Netzkabel mit Taste zum Einstellen der
Lichtintensitat und Stecker.
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